РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября  2023 года                          р. п. Радищево                                           № 3/23
Об утверждении    графика   приёма
избирателей   депутатами      Совета
депутатов               муниципального

образования «Радищевский  район»
Ульяновской     области     седьмого
созыва
         Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:

         1. Утвердить график  приёма избирателей депутатами   Совета   депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области седьмого созыва (приложение).
         2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 28.11.2018 № 3/39  «О графике  приёма избирателей депутатами   Совета   депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области шестого созыва».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                       В.Н. Родионов

                                                                                        Приложение

                                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                                        муниципального образования

                                                                                        «Радищевский район»

                                                                                        от 25.10.2023 № 3/23
График приёма

избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования

«Радищевский район»    Ульяновской области  седьмого созыва
	Ф. И. О. депутата
	Наименование населённого пункта и  место приёма

	   День и время приёма

	Родионов

Вячеслав Николаевич

(глава района)
Ореховский  10- мандатный

избирательный округ
	            село Волчанка,

улица Советская,

дом 9
	     1  вторник месяца

    с 10.00 - 12.00 час.

	               Чембарова

Любовь Ивановна

(заместитель главы района)
Октябрьский  10- мандатный

избирательный округ
	      поселок  Октябрьский,

здание администрации

муниципального образования

 Октябрьское сельское поселение
	       2 среда месяца
 с 15.00 – 17.00 час.

	Безруков

Анатолий Михайлович

Радищевский  5- мандатный

избирательный округ № 1
	             р. п. Радищево,
улица Ленина,
здание магазина «Все для дома»
	      4 вторник месяца

    с   13.00 - 15.00 час.

	  Белотелова
 Светлана Владимировна
Калиновский 10- мандатный

 избирательный округ
	            село Вязовка,
улица Советская, дом 48, здание сельского клуба
	       2 среда месяца

   с 13.00 до 15.00 час.

	Дудин
Анатолий  Валентинович

Калиновский  10- мандатный
     избирательный округ
	           поселок  Кубра,
улица Молодёжная,
дом 5а

	      3 четверг  месяца

  с 15.00 до 17.00 час.

	  Иванов

     Владимир Дмитриевич

Дмитриевский  10- мандатный

 избирательный округ
	село Дмитриевка,
здание администрации

муниципального образования

 Дмитриевское сельское поселение
	           2 среда  месяца

     с 15.00 до 17.00 час.

	                 Моисеева
Лидия Ивановна

Дмитриевский  10- мандатный

избирательный округ
	           село Дмитриевка,
улица Центральная,

дом 6
	  1 понедельник
         месяца
с 10.00 до 12.00 час.

	Морозова
 Лариса Николаевна

Радищевский  5- мандатный

избирательный округ № 1
	             село Адоевщина,
улица Советская,
дом 5
	   4  вторник месяца
       с 9.00 до 11.00

	Определённова

Надежда Григорьевна

Ореховский  10- мандатный

избирательный округ
	           село Ореховка,
улица Октябрьская, дом 1
здание офиса врача общей практики
	        3 среда месяца

   с 14.00 до 16.00 час.

	               Протопопов

   Анатолий   Васильевич

Дмитриевский  10- мандатный

          избирательный округ
	           село Дмитриевка,
здание администрации

муниципального образования

 Дмитриевское сельское поселение
	    3 пятница месяца

с 16.00 до 18.00 час.

	Прохорова

Ольга Владимировна

Октябрьский 10- мандатный

избирательный округ
	      поселок Октябрьский,

здание администрации

муниципального образования

 Октябрьское сельское поселение
	      1 среда месяца

1 вторник  месяца
с 15.00 до 17.00 час.

	Рыбакова

Елена Михайловна

Калиновский  10- мандатный
избирательный округ
	           село Калиновка,
здание администрации

муниципального образования

 Калиновское сельское поселение
	     3 пятница месяца

    с 15.00 до 17.00 час.

	Стрелкова

Светлана Васильевна
Радищевский  5- мандатный

избирательный округ № 2
	           р. п. Радищево,
улица Кооперативная
 дом 29
	     3 пятница месяца

  с 15.00 до 17.00 час.

	Фокеев

Игорь Александрович

Ореховский  10- мандатный
избирательный округ
	              село Ореховка,
здание администрации

муниципального образования

 Ореховское сельское поселение
	     4 пятница месяца

    с 16.00 – 18.00 час.

	Хуртин

Михаил Владимирович

Октябрьский 10 - мандатный

избирательный округ
	      поселок Октябрьский,

здание администрации

муниципального образования

 Октябрьское сельское поселение
	     4 вторник месяца

     с 15.00 до 17.00 час.

                                                      __________________________________